
الجامعة العربية المفتوحة
قائمة الطلبة الذين لديهم غير مكتمل
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هديل عماد طياره ----

علياء احمد عثمان حسين

منتصر فرح جمعه حسين

مريم محمد رمزي عبدالرؤوف الغزالي

مريم محمد رمزي عبدالرؤوف الغزالي

عثمان فتح الرحمن سلامه عبدالله

محمد يوسف ابراهيم محمد

أحمد تاج الدين سيد على محمد

مصعب عثمان ابراهيم بركه

متوكل ابراهيم محمد صالح

ريم مصطفى عبدالحفيظ عبدالرازق

رفيدة احمد حسين البدوى

مرام محمد حسين يوسف

مرام محمد حسين يوسف

صفية محمد عيسى على

صفية محمد عيسى على

كبيرو عبدالله محمد -

عبدالرحمن يحي جمال السيد

محمد عبد الباقي مصطفي محمد

تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات وا
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TM355

M269

TM355

M269
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TM111

M275
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TM111

TM103

TM260

M251

TM260
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TM260

TM112

TM105
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تقنية الاتصالات

الخوارزميات و هياكل البيانات والحاس

تقنية الاتصالات

الخوارزميات و هياكل البيانات والحاس

تطوير الويب باستخدام بي إتش بي وماي

(I) مقدمة في الحوسبة وتقنية المعلومات

تطوير الويب باستخدام بي إتش بي وماي

تقنيات الاتصالات والمعلومات  1

(I) مقدمة في الحوسبة وتقنية المعلومات

تنظيم وعمارة الحاسوب

الأمن والأخلاق والخصوصية في تقنية ا

البرمجة الشيئية باستخدام لغة جافا

الأمن والأخلاق والخصوصية في تقنية ا

تقنيات الاتصالات والمعلومات  1

الأمن والأخلاق والخصوصية في تقنية ا

(II) مقدمة في الحوسبة وتقنية المعلومات

مقدمة في البرمجة

حسبان وأحتمالات

(I) مقدمة في الحوسبة وتقنية المعلومات

الأول2019 / 2020 :
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0990909500

01091984728

0960242070

الفصل الدراسيالسنة الدراسية

البرنامج الأكاديمي

الهاتفإسم المادةرقم المادةإسم الطالبرقم الطالب




